Протокол № d
заседания комиссии при администрации Дальнереченского муниципального района

по вопросам поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

г. Дальнереченск 02 октября 2020 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии - Попов Александр Григорьевич
Секретарь комиссии -  Бурдюг Мария Александровна

Члены комиссии;
Дронова Галина Владимировна
Анишина Наталья Михайловна
Шелудько Наталья Викторовна
Шестернин Евгений Алексеевич
Родионов Валерий Леонидович

Повестка дня:

Подведение итогов конкурса в рамках реализации муниципальной программы

«Развития предпринимательства в Дальнереченском муниципальном районе на 2020-

2024 годы» по вопросам поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства: на предоставление субсидий на возмещение части затрат на

техническое переоснащение сельскохозяйственного производства, строительство

(реконструкцию) производственных зданий (помещений) и приобретение племенного

скота.

С обсуждением повестки выступила:

Начальник отдела экономики Дальнереченского муниципального района Н.М.

Анишина. Она сказала, что по окончанию сроков подачи заявок на участие в конкурсе

по отбору победителя на возмещение части затрат субъектам малого и среднего

предпринимательства, осуществляющих свою деятельность в области

сельскохозяйственного производства; на техническое переоснащение

сельскохозяйственного производства, строительство (реконструкцию)

производственных зданий (помещений) и приобретение племенного скота субъектами

малого и среднего предпринимательства не было подано ни одной заявки.

Решили:

признать конкурс по отбору победителя на возмещение части затрат субъектам малого

и среднего предпринимательства, осуществляющих свою деятельность в области

сельскохозяйственного производства: на техническое переоснащение

сельскохозяйственного производства, строительство (реконструкцию)

производственных зданий (помещений) и приобретение племенного скота -  не

состоявшимся, в связи с отсутствием заявок.

Голосовали: за -  единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель комиссии  ч/Г — А.Г. Попов

Секретарь М.А. Бурдюг